PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 14:01
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/p1-25easvb-25a-0-1-3p-lacznik-krzywkowy-25a-3p-bo-13kw-ip65-naped-
czerwonyzolty-zamykany-p-324095.html
P1-25/EA/SVB 25A 0-1 3P ŁĄCZNIK
KRZYWKOWY 25A 3P B/O 13KW IP65
NAPĘD CZERWONY/ZÓŁTY
ZAMYKANY
Cena brutto 191,90 zł
Cena netto 156,02 zł
Numer katalogowy GR_041097
Kod producenta 033747
Kod EAN 4015080410973
Maksymalne znamionowe napięcie
pracy Ue AC
690V
Znamionowe napięcie pracy 690V
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
0
Stopień ochrony (NEMA) 12
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
7.5kW
Kolor elementu sterowniczego Czerwony
Zdolność łączeniowa przy 400 V 13kW
Wysokość 65mm
Liczba styków pomocniczych
przełącznych
0
Znamionowy prąd ciągły Iu 25A
Rodzaj elementu wykonawczego Napęd obrotowy na drzwi
Znamionowy warunkowy prąd
zwarciowy Iq
80kA
Jako rozłącznik kompaktowy Tak
Budowa urządzenia Urządzenie mocowane na stałe
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
0
Znamionowa moc pracy dla AC-23,
400 V
13kW
Liczba łączników 1
Znamionowy wytrzymywany prąd
krótkotrwały Icw
0.64kA
Znamionowy prąd ciągły dla AC-21,
400 V
25A
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Szerokość 65mm
Znamionowy prąd ciągły dla AC-23,
400 V
25A
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Liczba biegunów 3
Stopień ochrony (IP) strony czołowej IP65
Opis produktu
98901 ROZŁĄCZNIK GŁÓW.25A P1-25/EA/SVB 041097 SZT
Głębokość: 119mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold